
★★★★★

Governo de bm,I; VARZEA ALEGRE
Comissao Permanente de Licitagao

COMPROVANTES DE PUBLICA£AO
AVISO DE LICITACAO

PREGAO N° 2017.07.19.1

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, 153-Centro-CEP:63.540-000- Varzea Alegre/CE



Governo de
VARZEA ALEGRE
Comissao Permanente de Licitaqao

*****

AVISO DE LICITACAO

Modalidade - Pregao

Tipo - Menor Pre90

Edital N° 2017.07.19.1

Objeto da Licita9ao: Contrata9ao de servi9os especializados a serem prestados na
Produ9ao e Realiza9§o do Projeto - Barracao Cultural 2017, no Municipio de Varzea
Alegre/CE, incluindo toda a estrutura e organiza9§o, conforme especifica9oes constantes
no Edital Convocatorio.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Varzea Alegre comunica aos interessados que no
dia 03 de Agosto de 2017 as 09:00 horas, na sala das sessSes da Comissao Permanente de
Licita9ao, localizada a Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, n° 153, Centro, Varzea Alegre - CE,
estara recebendo Envelopes de Propostas de Pre90s e de Habilita9ao, para abertura de
Procedimento Licitatorio cujo objeto supra citado. Os interessados poderao obter o texto integral
do Edital na sede da Comissao Permanente de Licita9ao da Prefeitura Municipal de Varzea
Alegre, no endere90 acima mencionado, a partir da publica9ao deste Aviso, no horario de
expediente das 08:00 as 14:00 horas. Maiores informa9oes poderao ser obtidas atraves do
telefone (88) 3541-2893.

Varzea Alegre/CE, 20 de Julho de 2017

Oliveira
Municipio

Jailson Rodrigues a
Pregoeiro Oficial do

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, 153-Centro -CEP:63.540-000-Varzea Alegre/CE



GwGoverno de
VARZEA ALEGRE
Comissao Permanente de Licitaqao

CERTIDAO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO

Pregao N° 2017.07.19.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, atraves de afixafao na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e PublicagOes), conforme determina a Lei n°
8.666/93, e suas altera9oes posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACAO
na modalidade Pregao N° 2017.07.19.1, cuja abertura esta prevista para o dia 03 de
Agosto de 2017 as 09:00 horas, para o OBJETO: ContratafSo de servifos especializados
a serem prestados na Produ<?ao e Realiza?ao do Projeto - Barracao Cultural 2017, no
Municipio de Varzea Alegre/CE, incluindo toda a estrutura e organiza9ao, conforme
especifica9oes constantes no Edital Convocatorio.

Varzea Alegre/CE, 20 de Julho de 2017.

Jailson RoHÿÿÿÿOliveira
Responsavel pela PuBlica9ao

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, 153 - Centro-CEP:63.540-000 - Varzea Alegre/CE
d 7-----rrf 1 A... EV. ,— —



fdXs
<U t mmiiSI ittUPiiHiirarahSiijil |! Ihti if! !ii=!ill! l i!j |

iluhHhHHsi jliStii itMllli IqliP1ÿ?! 1 !?

nil! II Vi§ O eliilisI tnWf &{ M ils®III!|i|ilihilitlii

BlliSre
■s O) im EI!|ill! I1 Q) £

in
o £© ioO

• '1LJ* c§|S I I'S UJ gIS l!i|(i ifif Ijlflf i|
mmill fiifti! il!

< £UJ IQ

2ft«JO
UJ sl\O

fill lilt i »
If if ill! Il-II * ipfwiip.

E SiiiSg llfiHHttlliiJ!
£ llollihjll M

g M'tmhJlh

iiii mmpill
lit!
jljjrtilipliIlls

PIPf hi i illhSt| Islij
!;! 11

1
! i ! I

ill< IIIiKmmpal

IS

gllfliSl lii!! ilfi|
1|flt <«l!l 1 !

!!!i! .iiilf jlii i S!j §j
in iii i t

iii I I !? I !ip
itif

si# 5 2C «£o I.UJ IIIa1O si lilii
I il

> IiiiI
3?f=u

Uui

it3J
o>o o mm iiiiipu

73 tiitiiuMsuti« sWiHbtillpi
Iiii 1!1il III!

m\
! !jii|iii;i
Hi iii iI|
iii i I
f

a l iii!<ii Lilii, lili f “iIf!)if!
Ioi ■if !

f iii I
•'si

11Iii
<§ÿ8 0 515
* g 0.5 f s -iiii IPiiii iMiiiii tfiiii itiifii nil

S

Is jij!1msgj so

f a. li ! HdMlif
u UJ HI;Hist*12 8ÿ1

5

ia ippii
ill

s i H|§ D ;Hi4
-rn$* *£ I 503 1

3 o i>liH>iJHiiiiH iii2 L£
oS

r (




